
UCHWAŁA NR 34/2024 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie  przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2024. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 107/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm./ oraz Uchwały Nr 1396/2024 Zarządu 
Powiatu Mławskiego z dnia 05.01.2024 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2024, Zarząd Powiatu 
Mławskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 33/2024 z dnia 18 lipca 2024 roku w sprawie zmiany 
Uchwały      Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 33/2024 z dnia 18 lipca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Budżetowej  Powiatu Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 6 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych  jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 33/2024 z dnia 18 lipca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 33/2024 z dnia 18 lipca 2024 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 2 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 10 do nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mlawskiego: 

Witold Okumski 
Tomasz Robert Chodubski 
Maciej Jakubowski 
Artur Kacprzak 
Jacek Szlachta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 845 469,32 873 189,32

Pozostała działalność 0,00 27 720,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 27 720,00

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 28) z zakresu adm. rządowej na "Kartę
Polaka"

0,00 27 720,00

160 432 894,78 160 460 614,78

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

27 720,00

Razem: 27 720,00

85395 27 720,00

27 720,00

27 720,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 585 278,36 1 585 278,36

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 585 278,36 1 585 278,36

4260 Zakup energii 60 000,00 70 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 60 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 784 000,00 774 000,00

Gospodarka Zasobem Geodezyjny i Kartograficznym 534 000,00 524 000,00

750 Administracja publiczna 13 626 566,21 13 626 566,21

Urzędy wojewódzkie 114 749,00 108 155,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 043,00 81 794,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 5 249,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 393,00 16 059,37

Dopłata do zadań z zakresu administracji rządowej 6 594,00 0,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 4 260,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 095,00 3 083,63

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 988,63

Starostwa powiatowe 11 710 587,67 11 717 181,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 003 713,68 7 010 307,68

Zadania bieżące SP 7 003 713,68 7 010 307,68

Pozostała działalność 1 205 246,54 1 205 246,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 347,40 192 347,40

Wydatki komunikacyjne SP 195 347,40 192 347,40

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 396,00 9 396,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 396,00 9 396,003 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

71012 0,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

75011

75020

-6 594,00

-6 594,00

-5 249,00

-5 249,00

-2 333,63

4 260,37

988,63

988,63

6 594,00

6 594,00

6 594,00

0,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

75095

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00

Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 470,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 3 600,00 3 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 280,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 150,00 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 46 788,32 74 508,32

Pozostała działalność 0,00 27 720,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 720,00

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 28) z zakresu adm. rządowej na
"Kartę Polaka"

0,00 27 720,00

31 734 118,26 31 761 838,26

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

0,00

0,00

-130,00

-130,00

130,00

130,00

27 720,00

27 720,00

27 720,00

27 720,00

27 720,00

75515

85395

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 621 771,54 10 621 771,54

Technika 8 895 924,37 8 895 924,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 613,40 82 954,42

Zadania bieżące ZS 1 40 529,00 43 870,02

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 18 499,00 17 241,12

Zadania bieżące ZS 1 4 999,00 3 741,12

4300 Zakup usług pozostałych 83 517,00 82 564,40

Zadania bieżące ZS 1 83 517,00 82 564,40

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

34 958,39 9 724,15

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

34 958,39 9 724,15

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 743,01 25 977,25

Fundusz pomocy dla uch. z Ukrainy-zad. pn.: wsparcie jst w
real.dod.zadań oświat.związ.z kształ., wychow. i opieką nad dziećmi i
ucz. będącymi obywat.Ukrainy od 01.01.2024 r.- śr. MF

743,01 25 977,25

4410 Podróże służbowe krajowe 5 518,00 3 786,00

Zadania bieżące ZS 1 5 518,00 3 786,00

4430 Różne opłaty i składki 15 808,00 16 760,60

Zadania bieżące ZS 1 15 808,00 16 760,60

4480 Podatek od nieruchomości 1 386,00 1 168,23

Zadania bieżące ZS 1 1 386,00 1 168,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

392,00 258,93

Zadania bieżące ZS 1 392,00 258,93

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,30

3 341,02

3 341,02

-1 257,88

-1 257,88

-952,60

-952,60

25 234,24

-25 234,24

-25 234,24

25 234,24

-1 732,00

-1 732,00

952,60

952,60

-217,77

-217,77

-133,07

-133,07

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



Branżowe szkoły I i II stopnia 1 217 000,84 1 217 000,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 086,60 12 603,58

Zadania bieżące ZS 1 6 271,00 6 787,98

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 773,00 578,88

Zadania bieżące ZS 1 773,00 578,88

4300 Zakup usług pozostałych 12 922,00 12 774,60

Zadania bieżące ZS 1 12 922,00 12 774,60

4410 Podróże służbowe krajowe 853,00 585,00

Zadania bieżące ZS 1 853,00 585,00

4430 Różne opłaty i składki 2 446,00 2 593,40

Zadania bieżące ZS 1 2 446,00 2 593,40

4480 Podatek od nieruchomości 214,00 180,77

Zadania bieżące ZS 1 214,00 180,77

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

62,00 40,07

Zadania bieżące ZS 1 62,00 40,07

10 623 706,54 10 623 706,54

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-194,12

516,98

-194,12

-147,40

-147,40

-268,00

-268,00

147,40

147,40

-33,23

-33,23

-21,93

-21,93

0,00

-0,30

516,98

80117

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 62 076 603,77 62 076 603,77

Drogi publiczne powiatowe 62 076 603,77 62 076 603,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 618,00 52 729,00

Zadania bieżące PZD 55 618,00 52 729,00

4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

1 396,00 4 285,00

Zadania bieżące PZD 1 396,00 4 285,00

65 357 081,44 65 357 081,44

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

2 889,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-2 889,00

-2 889,00

2 889,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 950 783,61 9 950 783,61

Szkoły podstawowe specjalne 5 668 405,69 5 668 405,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 35 000,00

Zadania bieżące OSZW 38 000,00 33 000,00

4260 Zakup energii 42 930,00 46 236,00

Zadania bieżące OSZW 42 930,00 46 236,00

4300 Zakup usług pozostałych 113 210,00 114 904,00

Zadania bieżące OSZW 73 210,00 74 904,00

Przedszkola specjalne 2 126 912,00 2 125 578,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 880,00 21 880,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego cz.83, poz.52

18 300,00 10 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 968,00 13 968,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego cz.83, poz.52

5 026,00 13 026,00

4260 Zakup energii 22 300,00 22 126,00

Zadania bieżące OSZW 6 500,00 6 326,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 230,00 31 070,00

Dotacja z rezerwy celowej na zadania własne w zakresie
wychowania przedszkolnego cz.83, poz.52

8 500,00 7 340,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 047 764,21 2 049 098,21

4260 Zakup energii 20 320,00 21 654,00

Zadania bieżące OSZW 20 320,00 21 654,00

13 915 756,41 13 915 756,41

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem: 0,00

1 334,00

1 334,00

80134

80105

3 306,00

1 334,00

-174,00

-1 160,00

-1 160,00

8 000,00

8 000,00

-174,00

-1 334,00

-8 000,00

-8 000,00

1 694,00

1 694,00

-5 000,00

-5 000,00

3 306,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

80102 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 217 705,00 1 217 705,00

Ośrodki wsparcia 1 217 705,00 1 217 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 273,30 816 273,30

Zadania bieżące ŚDS 833 273,30 816 273,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 388,00 63 477,82

Zadania bieżące ŚDS 65 388,00 63 477,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 304,00 150 304,00

Zadania bieżące ŚDS 155 304,00 150 304,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 10 800,00

Zadania bieżące ŚDS 7 000,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 740,00 66 695,20

Zadania bieżące ŚDS 12 668,00 17 623,20

4260 Zakup energii 10 000,00 23 000,00

Zadania bieżące ŚDS 10 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 482,00 20 482,00

Zadania bieżące ŚDS 16 482,00 20 482,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 154,98

Zadania bieżące ŚDS 2 000,00 154,98

1 217 705,00 1 217 705,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 955,20

-5 000,00

3 800,00

3 800,00

4 955,20

13 000,00

13 000,00

4 000,00

4 000,00

-1 845,02

-1 845,02

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-17 000,00

-17 000,00

-1 910,18

-1 910,18

-5 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 329 898,32 357 618,32

Pozostała działalność 0,00 27 720,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 27 720,00

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 28) z zakresu adm. rządowej na
"Kartę Polaka"

0,00 27 720,00

11 387 691,09 11 415 411,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

27 720,00

Razem: 27 720,00

85395 27 720,00

27 720,00

27 720,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 730 436,32 758 156,32

Pozostała działalność 0,00 27 720,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 27 720,00

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 28) z zakresu adm. rządowej na "Kartę
Polaka"

0,00 27 720,00

156 891 987,57 156 919 707,57

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami na rok 2024- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

27 720,00

Razem: 27 720,00

85395 27 720,00

27 720,00

27 720,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 842,00 98 842,00

Urzędy wojewódzkie 98 842,00 98 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 043,00 81 794,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 5 249,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 799,00 16 059,37

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 4 260,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 988,63

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 988,63

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00

Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 470,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 3 600,00 3 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 280,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 150,00 280,00

852 Pomoc społeczna 1 852 229,00 1 852 229,00

Ośrodki wsparcia 1 168 633,00 1 168 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 273,30 816 273,30

Zadania bieżące ŚDS 833 273,30 816 273,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 388,00 63 477,82

Zadania bieżące ŚDS 65 388,00 63 477,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 304,00 150 304,00

Zadania bieżące ŚDS 155 304,00 150 304,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 10 800,00

Zadania bieżące ŚDS 7 000,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 668,00 17 623,20

Zadania bieżące ŚDS 12 668,00 17 623,20

3 800,00

3 800,00

4 955,20

4 955,20

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami na rok 2024

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

-5 249,00

-5 249,00

4 260,37

4 260,37

988,63

75515

85203

988,63

-130,00

0,00

0,00

-130,00

130,00

130,00

0,00

0,00

-17 000,00

-17 000,00

-1 910,18

-1 910,18

-5 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



4260 Zakup energii 10 000,00 23 000,00

Zadania bieżące ŚDS 10 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 482,00 20 482,00

Zadania bieżące ŚDS 16 482,00 20 482,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 154,98

Zadania bieżące ŚDS 2 000,00 154,98

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 329 898,32 357 618,32

Pozostała działalność 0,00 27 720,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 720,00

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 28) z zakresu adm. rządowej na
"Kartę Polaka"

0,00 27 720,00

11 387 691,09 11 415 411,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

85395

13 000,00

13 000,00

4 000,00

4 000,00

-1 845,02

-1 845,02

27 720,00

27 720,00

27 720,00

27 720,00

27 720,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 98 842,00 98 842,00

Urzędy wojewódzkie 98 842,00 98 842,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 043,00 81 794,00

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 5 249,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 799,00 16 059,37

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 4 260,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 988,63

Dotacja z rezerwy celowej poz. 44 na zadania bieżące 0,00 988,63

755 Wymiar sprawiedliwości 211 068,00 211 068,00

Nieodpłatna pomoc prawna 211 068,00 211 068,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 3 470,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 3 600,00 3 470,00

4410 Podróże służbowe krajowe 150,00 280,00

środki z dotacji z zad. z zakresu adm. rządowej 150,00 280,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 788,32 44 508,32

Pozostała działalność 0,00 27 720,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 27 720,00

Dotacja z rezerwy celowej (poz. 28) z zakresu adm. rządowej na
"Kartę Polaka"

0,00 27 720,00

771 460,09 799 180,09

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

-130,00

988,63

0,00

0,00

-130,00

130,00

130,00

27 720,00

27 720,00

27 720,00

27 720,00

27 720,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

-5 249,00

-5 249,00

4 260,37

4 260,37

988,63

75515

85395

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 168 633,00 1 168 633,00

Ośrodki wsparcia 1 168 633,00 1 168 633,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 833 273,30 816 273,30

Zadania bieżące ŚDS 833 273,30 816 273,30

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 388,00 63 477,82

Zadania bieżące ŚDS 65 388,00 63 477,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 304,00 150 304,00

Zadania bieżące ŚDS 155 304,00 150 304,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 10 800,00

Zadania bieżące ŚDS 7 000,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 668,00 17 623,20

Zadania bieżące ŚDS 12 668,00 17 623,20

4260 Zakup energii 10 000,00 23 000,00

Zadania bieżące ŚDS 10 000,00 23 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 482,00 20 482,00

Zadania bieżące ŚDS 16 482,00 20 482,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 154,98

Zadania bieżące ŚDS 2 000,00 154,98

1 168 633,00 1 168 633,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Witold Okumski

2. Tomasz Robert Chodubski

3. Maciej Jakubowski

4. Artur Kacprzak

5. Jacek Szlachta

Razem:

4 955,20

-5 000,00

3 800,00

3 800,00

4 955,20

13 000,00

13 000,00

4 000,00

4 000,00

-1 845,02

-1 845,02

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi
ustawami na rok 2024-Środowiskowy Dom Samopomocy w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

85203 0,00

-17 000,00

-17 000,00

-1 910,18

-1 910,18

-5 000,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 34/2024

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 18 lipca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5006C780-3207-4E52-ACF4-B666FBFFB71C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 34/2024 ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11


		2024-07-19T11:18:30+0200


		2024-07-19T11:20:07+0200


		2024-07-19T11:20:38+0200


		2024-07-19T11:21:26+0200




